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0042   APROVECHAMIENTO DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA USO AGRARIO
1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 41,383.34 186,549.65 54,406.63 18,796.24 131,671.46 83,503.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,110,975GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 594,663.73516,311.27

41,383.34 186,549.65 54,406.63 18,796.24 131,671.46 83,503.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,110,9751PARCIAL FTE 516,311.27 594,663.73

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068,016,480GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 68,016,480.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068,016,4803PARCIAL FTE 0.00 68,016,480.00

SUB TOTAL PROGRAMA 41,383.34 186,549.65 54,406.63 18,796.24 131,671.46 83,503.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0069,127,455 516,311.27
9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 906,534.99 615,919.50 684,353.52 718,913.20 693,346.53 1,369,905.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,227,466GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 8,238,492.984,988,973.02

906,534.99 615,919.50 684,353.52 718,913.20 693,346.53 1,369,905.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,227,4661PARCIAL FTE 4,988,973.02 8,238,492.98

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 326,480.46 234,132.58 626,747.03 457,154.06 460,492.48 790,281.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,071,312GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 9,176,023.522,895,288.48

326,480.46 234,132.58 626,747.03 457,154.06 460,492.48 790,281.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,071,3122PARCIAL FTE 2,895,288.48 9,176,023.52

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00714GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 714.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007144PARCIAL FTE 0.00 714.00

5  RECURSOS DETERMINADOS
2.6 0.00 0.00 0.00 3,357.73 24,424.70 83,892.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00320,857GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 209,182.27111,674.73

0.00 0.00 0.00 3,357.73 24,424.70 83,892.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00320,8575PARCIAL FTE 111,674.73 209,182.27

SUB TOTAL PROGRAMA 1,233,015.45 850,052.08 1,311,100.55 1,179,424.99 1,178,263.71 2,244,079.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,620,349 7,995,936.23

TOTAL EJECUTORA 1,274,398.79 1,036,601.73 1,365,507.18 1,198,221.23 1,309,935.17 2,327,583.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0094,747,804 8,512,247.50 86,235,556.50
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TOTAL 1,274,398.79 1,036,601.73 1,365,507.18 1,198,221.23 1,309,935.17 2,327,583.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,512,247.5094,747,804

RESUMEN ...

5,505,284.29802,469.15 738,760.15 737,709.44 825,017.99 1,453,409.23 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 947,918.33 0.00 0.0014,338,441

2,895,288.48

0.00

0.00

111,674.73

234,132.58 626,747.03 457,154.06 460,492.48 790,281.87 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

0.00 0.00 3,357.73 24,424.70 83,892.30 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 5

326,480.46
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68,016,480
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86,235,556.50

8,833,156.71

9,176,023.52
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209,182.27


